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munalbestyrelsen)  
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Sprog Djurs)  
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nalbestyrelsen)  

Alice Brask  (Repr. udpeget af 
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Peter Thomsen  (Frivilligrådet)  
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1.  Orientering om udpegning til ny periode 

 

00.01.00.A00   23/9049   Åben sag    

Sagsgang 

DFI 

Sagsfremstilling 

I denne sag orienteres medlemmerne om, at der skal udpeges nye medlemmer og suppleanter 

til Dialogforum for Integration for en ny periode. Derudover skal forummet drøfte fremtidig 

organisering og sammensætning. 

 

Seneste udpegning til Dialogforum for Integration skete i 2024 for perioden 2024-2025. I det 

nye kommissorium er det blevet vedtaget, at medlemmerne sidder for en fireårig periode, 

hvorfor næste periode løber fra 2026-2029. Forvaltningen vil på mødet orientere om procedu-

ren for den kommende udpegning.  

 

Kommunalbestyrelsen besluttede på sit møde den 7. oktober 2025, at der fremadrettet ikke 

skal udpeges et medlem fra Kommunalbestyrelsen til forummet. 

 

På baggrund af Kommunalbestyrelsens beslutning ønskes en drøftelse af, hvordan flygtninge- 

og indvandrergrupper fremover kan være organiseret for bedst muligt at give input til det poli-

tiske arbejde i forhold til området for integration af flygtninge og indvandrere. 

 

Hvis der er ønske om at gentænke forummets form og mødestruktur, skal dialogforummet 

udarbejde et nyt kommissorium. Dette vil ske på et ekstraordinært møde, hvorefter et revide-

ret kommissorium forelægges Kommunalbestyrelsen til godkendelse i 2025. 

 

Til orientering er kommissoriet for Dialogforum for Integration vedlagt. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 
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Indstilling 

Formanden indstiller, at Dialogforum for Integration: 

1. tager orienteringen om proceduren for ny udpegning til efterretning. 

2. drøfter fremtidig organisering og sammensætning. 

Bilag: 

1 Åben Kommissorium for Dialogforum for Integration (pr. 10 september 2024) 32735/25 

Beslutning i Dialogforum for Integration den 29-10-2025 

Ad. 1.  

 

Forvaltningen orienterede om proceduren for udpegning af nye medlemmer for ny periode.  

 

Ad. 2.  

 

På mødet blev der drøftet input og forslag til ændringer i kommissoriet.  

 

Forummet blev enige om at indkalde til et ekstraordinært møde i november, hvor forummets 

fremtidige organisering og sammensætning drøftes. Til mødet udarbejdes et opdateret kom-

missorium, der efterfølgende skal godkendes i Kommunalbestyrelsen. 

Sagsfremstilling 

Dialogforum for Integration besluttede på mødet den 29. oktober 2025 at indkalde til et ek-

straordinært møde, hvor forummets fremtidige organisering og sammensætning drøftes. Til 

det ekstraordinære møde udarbejdes et revideret kommissorium, der skal godkendes i Kom-

munalbestyrelsen den 10. december 2025. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at Dialogforum for Integration behandler og godkender et udkast til 

revideret kommissorium. 
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Beslutning i Dialogforum for Integration den 27-11-2025 

Til mødet behandlede og godkendte Dialogforum for Integration et udkast til revideret kom-

missorium. Udkastet sendes herefter til godkendelse i Arbejdsmarkedsudvalget, Økonomiud-

valget og Kommunalbestyrelsen. 
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Bilagsoversigt 

 

1.  Orientering om udpegning til ny periode 

   
1.  Kommissorium for Dialogforum for Integration (pr. 10 september 2024) 

(32735/25)  
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